

PACHET ECHIPAMENTE SUDURA

I.D.: 42566998

Data publicarii	25.04.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.668,00 RON - 4.668,00 RON

Descriere: 1. A511 Manusa de Sudura Fortis - 16.37 lei/per ftva X 12 bucati = 196.44 lei 2. Sort sudura 60x90 - 34.00 lei/buc ftva X 12 bucăți = 408.00 lei 3. Cotiere sudor - 24.28 lei/per ftva x 12 perechi = 291.36 lei 4. Jambiere sudor cu catarama - 24.60 lei/per ftva x 12 perechi = 295.20 lei 5. PS50 Casca protectie PW Arrow - 13.22 lei/buc ftva x 12 bucăți = 158.64 lei 6. Masca sudura de mana - 14.00 lei/buc ftva x 6 bucăți = 84.00 lei 6b. Masca sudura de cap - 45.58 lei/buc ftva x 6 bucăți = 273.48 lei 7. FW07 Bocanc Sudor Steelite™ S3 122.90 lei/per ftva x 12 perechi = 1474.80 lei 8. BIZ4 Salopeta Bizweld - 119.98 lei/buc ftva x 12 bucăți = 1439.76 lei 9. FILTRU PROTECTIE MASCA SUDURA 90X110 DIN 11 - 3.86 lei/buc ftva x 12 bucăți = 46.32 lei. Măsuri bocanci de sudură: 3 perechi nr. 40; 2 perechi nr. 41; 3 perechi nr. 42; 3 perechi nr. 43; 1 pereche nr. 45. Măsuri salopete sudură: 4 salopete nr. 56; 1 salopetă nr. 40; 2 salopete nr. 60; 3 salopete nr. 52; 1 salopetă nr. 48; 1 salopetă nr. 54.
